2019年7月17日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 小  林    稔

(コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長 辻  信 昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 移転先

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町一丁目５番８号 東京証券会館 ４階～６階

      ０３（４３４６）４５００（代）

（ご参考：交通アクセス）

東京メトロ 東西線・日比谷線 茅場町駅 ８番出口直結

（ご参考：現本社所在地）

  東京都中央区八丁堀二丁目 14番１号

２. 移転時期

2019年９月２日（月曜日）

３. 移転理由

近年の業容の拡大と今後の進展のため、新本社への移転を機に、これまで９フロアに

またいでいたオフィス環境を整備し、部署間のより一層のコミュニケーションにより

組織の活性化を促進すると同時に、業務の効率化を図ります。

４. 業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微と考えておりますが、今後公表すべき事項が生じた場

合には、速やかに開示いたします。

５. その他

同一区内での移転であるため、定款の変更はありません。

以上